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29 stycznia 2018

Finał plebiscytu na Najpopularniejszego Dzielnicowego
Dolnego Śląska
Wojewoda  Dolnośląski  Paweł  Hreniak  wziął  udział  w  uroczystym  zakończeniu  plebiscytu  na  Najpopularniejszego
Dzielnicowego Dolnego Śląska. W pierwszym etapie plebiscytu udział wzięło 590 dzielnicowych z terenu Dolnego Śląska. Do
ścisłego finału przeszło 27 funkcjonariuszy.

Zwycięzcami zostali:

I Miejsce: Konrad Kalinkowski, Komisariat Policji w Jelczu-Laskowicach

Funkcjonariusz  mimo  krótkiego  stażu  na  zajmowanym  stanowisku  szybko  dał  się  poznać  jako  policjant  zdyscyplinowany,
sumienny  i  zaangażowany  w  wykonywanie  swoich  zadań.  Niejednokrotnie  w   czasie  wolnym od  służby  potrafił  realizować
czynności  należące  do  dzielnicowego.  Podczas  spotkań  w  szkołach  z  dziećmi  i  młodzieżą  oraz  lokalną  społecznością
wykazywał i wykazuje się merytorycznym przygotowaniem i profesjonalizmem. Jego umiejętności analityczne i organizacyjne
przyczyniają się do bardzo dobrego wykonywania pracy, która jest bardzo dobrze oceniana przez lokalne społeczeństwo.

II Miejsce: Piotr Juskowiak, Komenda Powiatowa Policji w Głogowie

Zadania  służbowe  na  stanowisku  dzielnicowego  wykonuje  od  roku  i  już  dał  się  poznać  jako  funkcjonariusz,  dla  którego
bezpieczeństwo  społeczności  lokalnej  jest  najważniejsze.  Potrafi  łatwo  nawiązywać  kontakty  z  mieszkańcami  i  wspólnie  z
nimi  wpływać  na  poziom  bezpieczeństwa.  Aktywnie  uczestniczy  w  spotkaniach  ze  społeczeństwem  m.in  prelekcjach  w
szkołach  i  przedszkolach.

III Miejsce: Jacek Jedyńczuk, Komisariat Policji I w Wałbrzychu

Dzielnicowy  zaangażowany  jest  w  prowadzenie  prelekcji  i  pogadanek  dla  uczniów  oraz  utrzymuje  stały  kontakt  z  gronem
pedagogicznym  i  psychologiem  szkolnym.  W  2014  roku  w  czasie  wolnym  od  służby  podjął  czynności  w  związku  z  próbą
samobójczą  jednego  z  mieszkańców.  Dzielnicowy  po  przybyciu  na  miejsce  podjął  czynności,  dzięki  którym  mężczyzna
odstąpił  od  próby  samobójczej.    

 

Część dochodu z SMS-ów wysłanych na kandydatów przekazane zostało Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych
Policjantach.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Patronem  honorowym  wydarzenia  został  Wojewoda  Dolnośląski  Paweł  Hreniak.  Partnerami  medialnymi  byli  Gazeta
Wrocławska  oraz  telewizja  Echo  24.
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